济医工字〔2023〕17 号

关于公布济宁医学院“颂歌新时代 亲子同
声唱”2023 年亲子活动获奖作品的通知

各分工会：

为全面深入推进学习贯彻习近平新时代中国特色社会

主义思想主题教育，遵循习近平总书记关于“注重家教、注

重家风”的重要指示精神，引导广大教职工家庭听党话、感

党恩、跟党走，树立民族自豪感和历史责任感，激发少年儿

童爱党爱国情怀，培养担当民族复兴大任的时代新人，校工

会（妇委会）组织开展了“强国复兴有我”之“颂歌新时代

亲子同声唱”2023 年教职工亲子活动。

本次活动，共征集演唱作品 35 部，经过专家组评审，

确定最佳演唱奖作品 11 部，最佳演奏奖作品 4 部，其余作

品获得优秀奖。现将本次活动获奖名单予以公布。

获奖名单附后。

2

（此页无正文）

中国教育工会济宁医学院委员会

2023 年 12 月 27 日

中国教育工会济宁医学院委员会 2023年12月27日印

3

附件：

济宁医学院“颂歌新时代·亲子同声唱”
2023年亲子活动获奖作品名单

最佳演唱奖（11部）

序号 歌曲题目 演唱者 分工会

1 如愿 陈 林、寻 洋、寻沐辰
基础医学院分工会

2 最好的未来 张庆瑞、谢 辉、张腾月

3 把未来点亮 陈 倩、徐子琪 法医学与医学检验学院

分工会4 我和我的祖国 党 珍、王舒涵

5 红旗飘飘 张会存、张一川

机关党委分工会
6 名字叫中国 韩 冰、常 诚

7 童心向党 姬 琳、张效堃

8 打靶归来 胡传贺、胡芮汐

9 你笑起来真好看 梅瑞华、任馨悦 护理学院分工会

10 微山湖 宋 烨、张凌菲 公共卫生学院分工会

11 妈妈我爱你 胡晓琳、李芊峋 临床医学院分工会

最佳演奏奖（4 部）

序号 歌曲题目 演唱者 分工会

1 映山红 张玉然、张子欣
生物科学学院分工会

2 声律启蒙 罗益民、罗海夫

3 我爱你中国 高 燕、魏婉如 精神卫生学院分工会

4 萱草花 杨 森、杨慕橙 机关党委分工会

优秀奖（20部）

序号 歌曲题目 演唱者 分工会

1 外婆的澎湖湾 亚白柳、李得一
基础医学院分工会

2 童心向党 史才兴、史佳宁

3 红船新一代 房志强、刘海霞、房宇轩 后勤管理处分工会

4 红心向党 王其宝、王子月 生物科学学院分工会

5 稻香 姚俊明、姚知行 医学信息工程学院分工会

6 祖国祖国我们爱你 李 新、秦木子 管理学院分工会

4

7 你笑起来真好看 周晓雪、费美辰

8 小城夏天 李 青、李将玉 口腔医学院分工会

9 宪法小儿歌 郑桂芝、郑嘉钰
药学院分工会

10 儿歌合辑 黄路芬、马文蕊

11 中国少年 刘 霞、李左宜、李右有
康复医学院分工会

12 红红的太阳 王演艺、高林樾

13 听妈妈的话 刘 慧、史建一 日照校区机关分工会

14 少年先锋队队歌 杜现娟、孙若晴 外国语学院分工会

15 最好的未来 秦月平、王依蓓

机关党委分工会

16 我和我的祖国 崔 进、钱文林

17 有你就幸福 李海滨、李瑞清

18 数鸭子 郭 芬、邵嘉麒

19 最好的未来 孟 阳、草 原

20 声声慢 蒋 红、范辰熙、范沐泽 护理学院分工会